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BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Black Fox
Becherovka
Becherovka KV 14
Jigermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
BoZkov Vajecny likér
Baileys

Kahlua
Cointreau
Sambuca
Tatratea [7%
Tatratea 22%
Tatratea 37%
Tatratea 52%
Tatratea 62%
Tatratea 72%
Griotte Bartida
Evan Williams

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Private Stock
Bozkov Republica Exclusive
Sailor Jerry Spiced

Mount Gay 1703

Havana Club 3 y.o.

Havana Club 5 y.0.

Havana Club 7 y.o.

Havana Club Seleccion de Maestro
Havana Club 15 y.0.
Diplomatico 8 y.0.
Diplomatico 6 y.0.
Diplomatico 12 y.0.

Bacardi Black

Bacardi 8 y.0.

Bacardi Oakheart
Legendario

Malibu

Cubaney 8 y.o.

Don Papa

Cabany Oliver

(ORM Ron

Matusalem [5y.0.
Matusalem 23 y.o.

Capitan Bucanero

Ron Barcelo

Ron Barcelo Imperial
Zacapa Centenario X0
Gosling's Family Reserve
Brugal

Stroh 80%

Café Bar Fano
Hastalska 10, Praha |

0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
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0,041
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0,041
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0,041
0,041
0,041

0,041
0,04
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
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0,041
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,04
0,041
0,04
0,041

VODKA

Smirnoff Red

Absolut Peppar
Russkij Standart vodka
Grey Goose vodka
Beluga vodka
Finlandia ochucend

OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry gin
Bombay Sapphire gin
Hendrick’s gin

Slivovice

Hruskovice

Fleret

Fasshind

Tequila Silver

Tequila Gold

Tequila Herradura Silver
Tequila Herradura Gold
Calvados

Troublemaker

BRANDY A KONAK
Metaxa *****
Metaxa
Metaxa Honey

Metaxa Grande Fine
Metaxa I2* GOR

Martell Artys

Ararat 20 y.0.

Rémy Martin 1738

Rémy MartinV.S.0.P.
Hennessy Fine de Cognac
Hennessy X0

Otard Extra 1795
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Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced

+ |5 ¢cl cola, limeta, led
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WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Red Rye Finish
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
The Singleton of Dufftown 12 y.o.
Grant's

Ballantine’s

Ballantine’s 21 y.o.

Chivas Regal 12 y.0.

Chivas Regal I8 y.0.
Glenfiddich 12 y.0.

Glenfiddich 15 y.0.

Glen Turner Single Malt 18 y.o.
Octomore Scottish Barley
Jameson

Jameson Gold Reserve
Jameson I8 y.0.

Tullamore D.EW.

Tullamore D.EW. Cider Cask
Tullamore D.EW. X0
Tullamore D.E.W. Single malt
Tullamore D.EW. 12 y.0.
Tullamore D.EW. 14 y.0.
Tullamore D.E.W. Phoenix

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam

Jim Beam Honey, Apple; Cherry
Four Roses SinEIe barrel

Jim Beam Blac

Black Velvet

Jack Daniel’s

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel’s Single barrel
Jack Daniel’s Gentleman Jack
Woodford Reserve

Canadian Club

CEPOVANE PIVO

Kozel I1°

Pilsner Urquell (tankove)
Kingswood Apple Cider

LAHVOVE PIVO
Pilsner Urquell
Kozel

Birell

Corona extra
Heineken
Desperados
Frisco

VINO

Rozlévané hilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky
Perlivé vino dle nabidky

SUMIVE VINO, CHAMPAGNE
Bohemia Demi Sec

Bohemia Regia Brut

Prosecco

Prosecco

Moét & Chandon

APERITIVY

Aperol

Campari

Cinzano dle nabidky
Portské

Martini

Royal Oporto 20 y.0.
Royal Oporto [0 y.0.

MiCHANE NAPOJE
Aperol Spritz

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic, ginger ale
Fuzetea dle nabidky

Cappy dle nabidky

Bonaqua dle nabidky

Red Bull

TEPLE NAPOJE
Espresso

Caj dle nabidky

Svarené vino

Horka griotka gicl griotte)
Grog (4cl rumu

POCHUTINY
|psi/

Mandle

Kesu

Arasidy

Pisticie

Tatranka

Lvykacky Orbit

CHUTOVKY K PIVU
Utopenec
Nakladany hermelin

KURIVO
Zapalovaé
Cigarety a doutniky dle nabidky

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzédani.

Smluvni ceny platné od 1.3.2018

Kapitiniv rozkaz: Pij 5 rozemem!
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